
SMLOUVA 

 

26. základní škola Plzeň, příspěvková organizace, Skupova 22, 301 00 Plzeň, 

(vyřizuje: Mgr. Ing. Kristýna Fialová)  

IČO: 70879834, DIČ : CZ70879834 

zastoupená Mgr. Evou Švolbovou, ředitelkou školy 

dále jen objednavatel 

 

a 

 

JE7BOZA s.r.o., IČO: 06548911 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

zastoupená: Jiřím Jedinákem, Radkem Zaťkem, Martinem Bočkem, jednateli společnosti 

Chata Stříbrný potok 

Stříbrná 717, 358 01 Stříbrná 

kontaktní osoba: Šárka Boubelová 

dále jen dodavatel 

 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ 

O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Chata Stříbrný potok, Stříbrná 717, 

358 01 Stříbrná 

Cenová 

kalkulace 

Žáků na osobu a den dospělých  na osobu a pobyt Celkem 

Ubytování se 

stravováním 

27 850,- 3 2.550,- 68.850,- * 

* Cena zahrnuje ubytování, stravu a 3 místa pro pedagogy zdarma. 

* Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného neprodleně po příjezdu. 

2. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 22. 4. 2025 dopoledne obědem 

ukončení 25. 4. 2025 dopoledne snídaní 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 



s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními 

službami pro cizí osoby. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu 

pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu 

této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 

zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, 

že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Poliklinika Kraslice, s.r.o., Havlíčkova 1431/43, 

35801 Kraslice, případně Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, výjezdová základna Kraslice. 

 

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (strava 5x denně, pitný režim) a po dohodě s vedoucím učitelem školy v 

přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy.  

7. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno 

insolvenční řízení a není mu známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, dále 

prohlašuje, že vůči němu není vykonatelné žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci a že 

neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá listina, která by mohla být podkladem pro 

podání návrhu na nařízení exekuce či výkon rozhodnutí. V případě, že by se některá 

prohlášení dodavatele ukázala nepravdivými, je druhá smluvní strana (objednavatel) 

oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se právní vztah založený touto 

smlouvou zrušuje od samého počátku, s výjimkou nároku na náhradu škody.  

8. Úhrada pobytu bude provedena po skončení pobytu dle skutečných počtů osob fakturou 

se splatností do 10 pracovních dnů.  

 

 

 

Datum: 8.3.2025     Datum: 8.3.2025 

 

 

Dodavatel:       Objednavatel:  

Jiří Jedinák      Mgr. Eva Švolbová 

Radek Zaťko       ředitelka školy 

Martin Boček 

jednatelé 

 

 


